War:)

Naczelny Prokurator IX Departamentu Rządzącego
Senatu— Zawiadamia strony interessowane, że wszel
kie akta ś. p. Augusta Trzetrzewińskiego Obrońcy
przy Senacie, oddane zostały do zachowania Zygmun
towi Krysińskiemu Obrońcy przy Senacie w Warsza
wie pod Nr. 556 zamieszkałemu. — Warszawa dnia
20 Kwietnia (2 Maja) 1870 r. S. Chwalibóg.

— 3467 -

K a s sa O szczędnośc i M i a s t a W a r s z a w y , z kantorem po
m ocniczym w gm achu szkolnym za k ościo łem św. A h k san-
dra przy A lei B elw edersb iej pom ieszczonym , w tygodniu u-
płynionym do dnia 11 (2 3 1 k w ietn ia roku h.

O k o w i t y płacono dnia 3 Maja zż wiadro od rs. 3
kop. 864/e dors . 3 kop. 914/6; za garniec od rs. 1 kop. 26 do
rs. 1 kop. 27

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — ,ZI,o3BOjieiio D ero y p o io .

""........................................... D 11D A T E H .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 96.
Środa. — Dnia 22 Kwietnia ( 4 Maja). — Rok 1870.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

Z eszyt 9 ty Ś w i a t a m u z y k a l n e g o opuścił prassę
i zaw iera: „Y alse de 1’opera Rom eo e t Ju lie tte p a r Ch.
G o u n o d , M nrsche Triemph&le sur un them e de 1’opera
L a Belle H eleue, a rrangee pa r X. Syrewicz. P renum era ta
roczna wynosi na m iejscu Rs.